CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, n° 1311, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ N° 06.582.555/0001-75/ CGFN° 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177/ Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.com

cA ........ MUNICIPAL DE

AMONTADA
INDICAÇÃO N°018/2023

Senhor Presidente, apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 113 ao art. 115 do

Regimento Interno a presente Indicação, SUGERINDO ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio César

Bruno Teixeira Filho, como também ao Secretário de Infraestrutura, o patrolamento da

estrada que inicia na localidade de Tucuns, findando na "entrada do Sr. Manoel

Carneiro".

JUSTIFICATIVA

Devido ao intenso trânsito e às chuvas, esta via vem causando transtornos e prejuízos

aos cidadãos que dela se utilizam, inviabilizando um tráfego seguro e sem percalços.

Nestes termos, peço deferimento.

Plenário Pedro Jacinto de Oliveira, 28 de fevereiro de 2023.

OBRINHO DA SILVA
ADOR-AUTOR

CÂMARA MUNICIPA~~
OE AMONTADA

(1<.) Aprovado.
( ) Oesaprovado.
( ) Arquivado.

~~ I~~ I d::::d.3..Em,
pre-lff~nte . J. - ,

CA~.~tl~r Olp q i~~~ro·'t/\L
l1t .' l r_ ,";r:.;\

&'1rvjdor·_~_...;...'I?!"<l,,",",,~~"1'.'
M8triculs:__ _;:___ ___;;...;.___